Introduzione ai Circuiti - Raffaele Albanese

Prova scritta del 15-6-2009

Elenco completo degli allievi che hanno superato la prova e che possono sostenere I’esame orale

nelle successive sedute:

534
534
533
534
534
534
533

533

*

**

~ O~ N ~N N~~~

/

Matricola |Cognome

2604
2517
460

3115
2001
3042
454

318

alessandrella
Apuzzo
CAROTENUTO
civita
CUCCURESE
d\' alessandro

Durante

Gattor

Nome

catello
Vincenzo
GIUSEPPE
roberto
GIANLUCA
valerio
Claudio

Ernesto
Guseppe

Valutazione

A
B
C
A*
D*
A
D*

B*

per questi allievi restano tuttavia dei debiti da recuperare in sede di prova orale

per questi allievi lo svolgimento della prova scritta fa ritenere opportuna una approfondita

verifica in sede di prova orale



	Introduzione ai Circuiti - Raffaele Albanese 

