Introduzione ai Circuiti - Raffaele Albanese

Prova scritta del 15-6-2009

Elenco completo degli allievi che hanno superato la prova e che possono sostenere l'esame orale nelle successive sedute:

	Matricola	Cognome	Nome	<u>Valutazione</u>
534	/ 2604	alessandrella	catello	A
534	/ 2517	Apuzzo	Vincenzo	В
533	/ 460	CAROTENUTO	GIUSEPPE	С
534	/ 3115	civita	roberto	A*
534	/ 2001	CUCCURESE	GIANLUCA	D*
534	/ 3042	d\' alessandro	valerio	A
533	/ 454	Durante	Claudio	D*
533	/ 318	Gattor	Ernesto Guseppe	B*

^{*} per questi allievi restano tuttavia dei debiti da recuperare in sede di prova orale

^{**} per questi allievi lo svolgimento della prova scritta fa ritenere opportuna una approfondita verifica in sede di prova orale